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  KONTROLLUTVALGET  NV   20.04.17    15/17  

 
Behandling av saken: 

Saksnr.: Utvalg:      Møtedato:  

15/17  Kontrollutvalget     20.04.17 

 

 

Åpen post 
 
Saksdokumenter: 

 
 Ingen 

 
Saksframlegg: 

 
Hensikten med ”åpen post” er at utvalgets medlemmer kan drøfte og fremme innspill til 

saker og forhold som kontrollutvalget bør/kan/må ta tak i. 

 
Pga sakens karakter, kan det være mulig at møtet må lukkes pga behandling av 

taushetsbelagte opplysninger, jf Offentlighetslovens § 13. 
 

Det ligger i sakens natur at det ikke kan fattes enkeltvedtak i saken, bare drøfte aktuelle 
oppfølgingssaker og – temaer. 

 
Det er ikke meldt inn noen temaer i skrivende stund. 

 

 
Kontrollutvalgets behandling og vedtak: 

Forslag til sekretariatets møteplan for 2017 ble gjennomgått og diskutert. 
Kontrollutvalget vedtok følgende tilføyelser:’ 

 Økonomi – møter der tertialrapport behandles: 01.06.17 og 28.09.17 
 Møte/deltakelse fra ordfører: ( 2 årlig)             28.09.17 

 Oppfølgingssaker:                                          Oversikt oppdateres til hvert møte 
 

I sak 46/16 29.11.16 fremla sekretariatet utkast til reglement for kontrollutvalget.  
Kontrollutvalget gjorde følgende vedtak: 

Framlagt utkast er godt supplement for Kontrollutvalget og synes dekkende for 

kontrollutvalget sitt arbeid og ansvarsområde. 

Kontrollutvalget vedtok at reglementet sendes utvalgets medlemmer og at dette gjennomgås 

på nytt i nest møte 1. juni.. 

 

Sekretariatet har gjort henvendelse til øvrige kontrollutvalg som er deleiere i FARTT i 

henhold til vedtak sak 05/17 om gjennomføring av selskapskontroll.  Alvdal kontrollutvalg 

har svar positivt at de ønsker å delta, Folldal har utsatt saken.  Øvrige kontrollutvalg, Tolga og 

Rendalen har ikke behandlet henvendelsen. 

Tynset kontrollutvalg har ingen motforestillinger til at en av de øvrige kommuner er bestiller 

av selskapskontrollen da de har revisjonsavtale som inkluderer selskapskontroll og dermed 

ikke vil få ekstra kostnader.  For Tynset vil det ikke medføre økt kostnad/fordeling. 
 


